
UCHWAŁA NR 810/2024 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku 

w sprawie nieodpłatnego użyczenia Zachodniemu Centrum Medycznemu Sp. z o.o. z siedzibą 
w Krośnie Odrzańskim mienia ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie na czas nieokreślony Zachodniemu Centrum Medycznemu 
Sp. z o.o. z siedzibą w Krośnie Odrzańskim mienia ruchomego o wartości 2 099 947,50 zł zakupionego 
na potrzeby wyposażenia Pracowni Tomografii Komputerowej Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. 

§ 2. Podstawę użyczenia stanowić będzie umowa użyczenia mienia ruchomego spisana pomiędzy 
Powiatem Krośnieńskim a Zachodnim Centrum Medycznym Sp. z o.o. Szczegółowy wykaz użyczonego mienia 
ruchomego zamieszczono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15888455-38EB-4C35-A272-66494152182C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 810/2024  
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 kwietnia 2024 roku  

Wykaz użyczonego mienia ruchomego 

 

 

Lp. Nazwa sprzętu  
i aparatury medycznej 

Ilość Wartość 
księgowa 

Dokumenty Uwagi 

1. Tomograf komputerowy firmy 
Canon typ TSX-035A/8C 
Aquilion Lightning 

1 kmpl 1.995.397,50 zł 1. Paszport Techniczny 
systemu radiologicznego nr 
DS/2024/01, Aparat: Aquilian 
Lightning,  
nr seryjny 8CD2342012 
2.Paszport Techniczny 
systemu radiologicznego nr 
DS/2024/02, Aparat: Vitwea, 
nr seryjny 511 715 703 
3.Protokół szkolenia  z dnia 
30.01.2024 – szkolenie 
aplikacyjne z zakresu obsługi 
tomografu komputerowego  
4.Harmonogram realizacji 
obowiązkowych przeglądów 
gwarancyjnych z dnia 
14.03.2024r.  
5.DECLARATION OF 
CONFORMITY – RE. NO. 
DQX70-923698Q 

nr seryjny: 8CD2342012 

2. Wyposażenie do tomografu 
komputerowego firmy Canon 
typ TSX-035A/8C  Aquilion 
Lightning 

1 kmpl      104.550,00 zł  
------------II-------------- 

nr seryjny: 8CD2342012 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15888455-38EB-4C35-A272-66494152182C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 810/2024 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


